
Technické specifikace

Kombinovaná nabíjecí bezdrátová
klávesnice a myš HP 720 pro více
zařízení
Nabijte svůj pracovní den rychlostí blesku
Pracujte sebevědomě s technologií, která vám zajistí produktivitu kdykoli a kdekoli. Tato důmyslně navržená bezdrátová
klávesnice pro více zařízení pracuje stejně tvrdě jako vy díky technologii superkondenzátorů ultrarychlého nabíjení,
bezproblémovému připojení a přizpůsobení.

Okamžitá připravenost
Zbavte se baterie a pracujte bez starostí s

ultrarychlým nabíjecím
superkondenzátorem, který poskytuje až 2
měsíce používání po 3 minutách nabíjení .
Pomocí dodaného kabelu USB-C  můžete
dokonce nabíjet klávesnici při práci a psát

bez přerušení .

Plynule přepínejte zařízení
Využívejte bezproblémové a zabezpečené

připojení k různým operačním systémům  a
zařízením – dvěma přes rozhraní Bluetooth

a jedním přes 2,4GHz modul HP Unifying
Dongle. Pomocí klávesy pro více zařízení na

této klávesnici můžete také snadno
přepínat připojená periferní zařízení z

jednoho počítače na druhý .

Personalizovaná produktivita
Zvyšte svou produktivitu díky

programovatelným tlačítkům a klávesám ,
které snižují počet zbytečných úhozů.

Přístup k aplikaci Microsoft Copilot  pomocí
jediné klávesy a přesné sledování a pohyb

myši na téměř libovolném povrchu .

Udržitelnost na prvním místě

Stvořeno pro lepší zítřky
Kombinace nabíjecí bezdrátové klávesnice a myši HP pro více zařízení obsahuje alespoň 60 % recyklovaných materiálů od spotřebitelů  a je dodávána
v obalu s certifikací FSC®.  Výběrem této kombinace navíc zabráníte tomu, aby během příštích čtyř let skončilo na skládkách více než 1 milion baterií
po celém světě.

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

1
2

3

4

5

6

7

8

9
10

11



Technické specifikace

Kombinovaná nabíjecí bezdrátová
klávesnice a myš HP 720 pro více
zařízení
Funkce

Microsoft Swift Pair
Snadné spárování jediným kliknutím s počítačem se systémem Windows 10/11. Když se zobrazí vyskakovací okno s dotazem, zda chcete spárovat,
jednoduše klepněte na Ano pro bezproblémové připojení Bluetooth®.

Bezproblémové přepínání mezi zařízeními
Přepínejte snadno připojená zařízení (klávesnici, myš, monitor atd.) z jednoho počítače na druhý jediným stisknutím klávesy pro více zařízení.

Ultrarychlé nabíjení
Vždy k akci připravený superkondenzátor je v provedení bez baterie a plně se nabije za pouhé 3 minuty.

Jednotný modul HP
Získejte bezpečné, 128bitové šifrované připojení AES k zařízením, která vás denně doprovází. Spárujte až 8 zařízení HP a uložte modul HP Unifying
Dongle do úložného prostoru v dodané klávesnici, abyste měli jistotu, že je vše na správném místě.

Přesnost a pohodlí
Plnohodnotná klávesnice s profilovanými klávesami umožňuje pohodlné a přesné psaní.

Snadné skrolování
Přizpůsobte si rychlost a procházejte dokumenty a webové stránky pomocí 2D posuvného kolečka, které umožňuje posuv nahoru a dolů a ze
strany na stranu.

5

1,12

6



Technické specifikace

Kombinovaná nabíjecí bezdrátová
klávesnice a myš HP 720 pro více
zařízení
Technické údaje

Produktové číslo 9T5A9AA

Podporované platformy USB-A a Bluetooth

Číslo UPC (ABB) 198122139736; (BCM) 198122140145

Typ připojení 2,4GHz bezdrátové připojení; Bluetooth®

Bezdrátový dosah Až 10 metrů v otevřené oblasti

Typ klávesnice Plnohodnotná

Struktura kláves Nůžkové klávesy

Popis baterie Napájení superkondenzátorem (klávesnice, myš)

Životnost baterie Až 2 měsíce (klávesnice, napájení superkondenzátorem); Až 1 měsíc (myš, napájení superkondenzátorem) 

Programovatelné klávesy 22 

Speciální klávesy Diktování; Zámek počítače; Kalkulačka; Copilot

Funkce klávesnice Pro více zařízení; Odolnost vůči polití; Swift Pair; Nastavitelný sklon; Automatická detekce operačního systému; Tiché klávesy

Kontrolka LED Indikátor baterie (klávesnice); Caps Lock (klávesnice); Indikátor kanálu (myš); Indikátor baterie (myš); Stav připojení (klávesnice)

Životní cyklus kláves 10 milionů stisků pro všechny klávesy

Technologie snímače Snímač pro každý povrch

Rozlišení snímače Až 4 000 dpi

Jmenovitá hodnota snímače 1 600 dpi

Tlačítka 5

Programovatelná tlačítka 4 

Pokročilé rolovací kolečko Normální

Zabezpečení 128bitové šifrování AES

Barva produktu Tmavě černá

Software pro správu Software HP Accessory Center

Podporované operační systémy Windows 11; Windows 10; macOS; ChromeOS

Minimální systémové požadavky Port USB Type-A; Bluetooth®

Záruka Dvouletá omezená záruka HP

Certifikace a normy CB; FCC; IC; RCM; WPC; NTC; IMDA; BSMI; NCC; SRRC; SIRIM; TRA; EAC; ICASA; UKCA; KCC; TUV; RATEL; IFETEL; BIS; MOICT; iCTqatar; RoHS; Subtel; NKRZI

Obsah balení Bezdrátová klávesnice; Bezdrátová myš; Nabíjecí kabel USB Type-C®; Úvodní příručka; Záruční list; Jednotný dongle HP

Země původu Vyrobeno v Číně

Rozměry (šířka × hloubka × výška) 420,47 × 120,7 × 17,66 mm (klávesnice); 114,89 × 73,26 × 39,86 mm (myš)

Hmotnost 499 g (klávesnice); 90,1 g (myš)

Rozměry balení (Š x H x V) 538 × 125 × 46 mm

Hmotnost balení 820 g

Množství hlavní krabice 10

Rozměry hlavní krabice (Š x H x V) 55,4 × 49 × 14,5 cm

Hmotnost hlavní krabice 9,72 kg

Počet kartonů na vrstvu 4

Paleta (vrstvy) 13

Počet kartonů na paletu 52

Počet produktů na vrstvu 40

Produkty na paletě 520

Hmotnost palety 521,4 kg

Specifikace dopadu na udržitelnost Obalový materiál s certifikací FSC; Obal je recyklovatelný; 60% podíl pospotřebních recyklovaných plastů (klávesnice); 70% podíl pospotřebních recyklovaných plastů (myš) 

1

2

3

2

2

7

4,5,6



Technické specifikace

Kombinovaná nabíjecí bezdrátová
klávesnice a myš HP 720 pro více
zařízení
Poznámky pod čarou

Poznámky pod čarou se zprávami
 Rychlé nabíjení využívá port USB Type-C® 3.0 (5 V, 2,5 A). Skutečná doba nabíjení se může lišit v závislosti na typu portu a okolních podmínkách. Životnost je

přibližná a liší se v závislosti na mnoha faktorech, včetně počtu hodin aktivního používání, nečinnosti a režimu spánku, počtu spuštěných aplikací, podmínek
prostředí a používaných funkcí; skutečná životnost se může lišit v závislosti na způsobu používání a okolních podmínkách.

 Včetně kabelu adaptéru USB-C na USB-A.
 Doba rychlého nabíjení se vztahuje na nabíjení, když se produkt nepoužívá. Práce během nabíjení produktu může mírně prodloužit dobu nabíjení.
 Podporované systémy: Windows 10, Windows 11, macOS a ChromeOS.
 Vyžaduje se předchozí párování počítače a klávesnice. Vyžaduje software HP Accessory Center (HPAC). Software HPAC je k dispozici volně ke stažení v obchodě

Microsoft Store.
 Vyžaduje software HP Accessory Center (HPAC). Software HPAC je k dispozici volně ke stažení v obchodě Microsoft Store.
 Funkce Copilot v systému Windows vyžaduje systém Windows 11. Některé funkce vyžadují NPU. Datum dodání a dostupnost funkcí se liší podle příslušného trhu a

zařízení. Přihlášení vyžaduje účet Microsoft. Tam, kde Copilot není k dispozici, klávesa Copilot povede k vyhledávači Bing. Viz http://aka.ms/WindowsAIFeatures
 Skleněný povrch může ovlivnit funkčnost.
 Podíl recyklovaných plastů vychází z definice uvedené v normě IEEE 1680.1-2018 EPEAT®.
 Certifikát Forest Stewardship Council® (FSC) je důkazem, že všechny součásti našich obalů pocházejí z odpovědně obhospodařovaných lesů, které jsou přínosné

pro životní prostředí.
 Počet baterií, které neskončí na skládce, vychází z interních výpočtů společnosti HP, které zahrnují celkový počet zařízení prodaných po celém světě a průměrnou

životnost zařízení a baterií. Toto zařízení je vybaveno superkondenzátorem pro ukládání energie.
 Řešení se superkondenzátorem využívá jiné úložiště energie než lithium-iontovou baterii.

Poznámky pod čarou s technickými specifikacemi
 Výdrž je přibližná a liší se v závislosti na mnoha faktorech, včetně počtu hodin aktivního používání, nečinnosti a spánku, počtu spuštěných aplikací, podmínek

prostředí a používaných funkcí; skutečná výdrž se může lišit v závislosti na míře využívání a okolních podmínkách.
 Vyžaduje software HP Accessory Center (HPAC). Software HPAC je k dispozici volně ke stažení v obchodě Microsoft Store.
 Při použití s podporovanými zařízeními; dostupnost funkcí se liší podle příslušného trhu a zařízení, viz aka.ms/WindowsAIFeatures
 Množství recyklovaného plastu je vyjádřeno jako procentní podíl celkové hmotnosti plastu. Pospotřební recyklované materiály vycházejí z definice stanovené v

normě EPEAT® pro počítače, podle standardu IEEE 1680.1-2018.
 Vnější krabice a výplně z vlnité lepenky jsou recyklovatelné. Všechny plastové výplně obsahují více než 90 % recyklovaného plastu.
 Certifikát Forest Stewardship Council® (FSC) je důkazem, že všechny součásti našich obalů pocházejí z odpovědně obhospodařovaných lesů, které jsou přínosné

pro životní prostředí.
 Zařízení jsou kompatibilní s omezenými funkcemi.

© Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a
službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Slovní značka a loga Bluetooth® jsou registrované
ochranné známky společnosti Bluetooth SIG, Inc. a společnost HP je užívá na základě licence. Ostatní ochranné známky a obchodní názvy jsou majetkem příslušných vlastníků. USB Type-C® a USB-C® jsou registrované ochranné známky společnosti USB
Implementers Forum. Microsoft, Encarta, MSN a Windows jsou registrované ochranné známky nebo ochranné známky společnosti Microsoft Corporation ve Spojených státech a dalších zemích. MacOS je ochranná známka společnosti Apple Computer, Inc.
registrovaná ve Spojených státech a dalších zemích.

Prosinec 2024
DOC-M

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6

7


